UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND        Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2025

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 531/STC-TCĐT ngày

26/02/2025 về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy

định về quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước ngoài

vốn đầu tư công;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

132/PTC ngày 04/3/2025, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất với nội

dung dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán vốn

đầu tư dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước ngoài vốn đầu tư công.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

V/v góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

quy định về quyết toán vốn

đầu tư dự án hoàn thành sử

dụng vốn nhà nước ngoài vốn

đầu tư công

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-03-07T08:19:56+0700
	Võ Thanh Hùng

		2025-03-07T10:17:35+0700

		2025-03-07T10:17:35+0700

		2025-03-07T10:17:35+0700

		2025-03-07T10:17:35+0700